AUTOCAD

DI - ey
anu anann
j D%j %j M%j Eﬂj @j E@’S —SALA J 12 — 72 o tildten
TAPPVAXLAR RESERVDELSLISTA
SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARE PARTS LIST
AUFSTECKGETRIEBE ERSATZTEILLISTE
REDUCTEURS A ARBRFE CREUX PIECES DETACHEES
\ J 52 772
P05 BENAMNING DESCRIPTION | BEZEICHNUNG | D'ESIGNATION | £ 72 | J &% 1 732 1 220 | Saan
50 REP ANTIART. NR ANTPRT. NR ANTRRT. NR ANTRRT. NR IANTIRT. NR
e NG ART. NO . NO ART. NO . 0, ART. NO . Q, ART. ND . Q. ART. NQ .
81 ~ <P - 1 |KUGGAXEL GEAR PINION SHAFT RITZEL PIGNON 1 |B43263-1 |1 |B43373—1 |1 |B43523—1|1 |B41033—1 |1 |H43133-1
= 2 |KUGGHJLL GEAR WHEEL STIRNRAD ROLUE DENTEE 1 |B43253-1|1 |B43393—1 |1 |B43543—1[1 |B41023—1 |1 |B43153-1
1 2 3 |KUGGAXEL GEAR FINION SHAFT RITZEL PIGNON 1 |B43203-1 |1 |B43423-1[1 |B41053-1 |1 |B40S33—1[1 |B41343—1
4 |KUGGHJLL GEAR WHEEL STIRNRAD ROUE DENT'EE 1 |B43243-1(1 |B42113-1 [1 |B40803—1[1 [B40543—1[1 |B41383—1
5 [HALAXEL HOLLOW SHAFT GETRIEBEHOHLWELLE ARBRE CRELX 1 |B43223-1|1 |B43403—1 1 |B41043-1 |1 |B40S53-1|1 |B42B53-1
6 [RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 16304 |1 |213040C |1 |21305CC |1 [p4068 |1 |21308CC
7 10 7 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 1 16304 116206 1 16305 1 16307 116308
AW i 8 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 1 |NJ204EC |1 | NJ30SEC [1 |NJ3OBEC |1 [NJIDBEC |1 [NJ30OEC
N kS 9 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 1 |NJ204EC |1 | NJ30SEC [1 |NJ3OBEC |1 [NJ3DBEC |1 [NJ309EC
23 I s | 10 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROLULEMENT 2 |6010-2RS1|2 |6013-2RS1|2 [6015-2RS1(2 | 6017 2 6020
LY é 55 '
- —= 10 |RULLNINGSLAGER VU/W  |BEARING  WU/WN WRLZLAGER  W/VN  |ROULEMENT W /W 2 |6010-2RS1|2 [6013-2RS1|2 |6015-2RS1|2 | 6017-2RS1| 2 [6020-2RS
33 [17 [TKINNGSRING DIN 3760A |SEALRING DIN 3760 A RADIALDICHTRING DN 3760A [BAGUE D'ETANCHEITEDIN 3760A|1 | 20x40x7 [1 [20x47x7 |1 [25x52¢7 |1 |3axe2x7 |1 [40x80x10
24 13 |12 |V-RING TYP A V-RING TYFE A V—RINGDICHTUNG TYPE A  |BAGUE D'ETANCHEITEEN V TYPE:A[1 | 20 1|20 1|25 1|30 10
— ¢ 13 | TATNINGSRING DIN 3760AS | SEALRING DIN 3760AS RADIALDICHTRING DN 3760AS|{BAGUE D'ETANCHEITEDIN 3760A5(1 |50x72x8 |1 | B5xADXI0 |1 [76x100X10 |1 | B5x110x12| 1 [100x125x1 3
N2 \ 14 [TATNINGSLOCK TYP K SEAL COVER TYPE VK DECKEL TYPE \K COUVERCLE TYPE VK 14205 |1 |40 |1 [52x0 [1]7ax0 |1 | 72x@
3 Tl 2 @KL KEY PASSFEDER CLAVETTE T |T—6x6x28 |1 [T-6X6X28 |1 [T-Bx7x36 |1 [I-8x7xdB |1 |T-10x6x63
NI NS § 9 |2 HB=380 |KEY HB=380 PASFEDER ~ HB=380 |CLAVETTE  HB=380 |1 [T-6x6x14 [1 [T-8x7x12 [1 [-10xEx16 |1 I-14x0x20[1 [T-14x9x24
3 /— 23 |KL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 [T-18x11x301 T-20x12:401 T-22x14x40| 1 [T-2Bx16x30] 1 [T-28x16x41
- ) | 24 | TRTNINGSRING DIN 3760AS | SEALRING DIN 3760AS RADIALDICHTRING DIN 3760AS|BAGUE DETANCHEITEDIN 3760As|1 |50x72x8 |1 | 65x80x10 [1 [75x100x10 |1 | 85x110x12| 1 [100x125x1 3
3 == 25 | RORPROPP DINGO6 | OILSCREW  DIN9O6 LSCHRAUBE ~ DINODE |BOUCHON D'HUILE DIN9O6 |3 R 1/2" |3 [R1/2" [3[R1/2° |B|R1/2" |8 |R1/27
h < 22 | 3 |ANSLUTNNGSBRICKA TERUB Fzb|WASHER ~ TBRUB Fzb | SCHEBE TBRUB Fzb  |RONDELLE TBRUB Fzb [1|14x346 |1 |17x43B |1 | 17x53x@ |4 [23x58x10 |1 |26x68x13
o5 2y ‘u il 32 | SPARRING RETAINING RING SPRENGRING CIRDIPS 1| SGAGO — 1 | SCABS |2 | SGAMOO |1 | SGANO
\ 36 33 [SPARRING RETAINING RING SPRENGRING CRDIFS T| SGH35 |1(SGH45 | 1|SGHS5 |1 |senea 11| scH7o
37 N N\ g 40 | 34 |DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALAIRE — |1 ]pa3E4) | — — |1 |p43343-8
K M 35 (SKRUV ISO4014KVALITET 8.8 | SCREW 1SO4014 QUALITY 8.8 |SCHRAUBE 1504014 QUALITAT B8 |VIS 1504014 QUALITE 8.8 |1 |MI2x50 |1 [MIBX7D |1 |M16X70 |1 |m20x55 |1 | M70x90
S ] 1 36 |DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALAIRE — 1 PSEXAXZI (1 RSIOXAIXZ0 | Bsasxssx3 |1 |BA33A3—3
14 : 37 |DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALAIRE |1 bsanepaes |y |ssaoie2nd o T
= 1 0 o 19 | 3B [DISTANSRING SPACIR DISTANZELEMENT INTERCALAIRE 1 | ss20x28x2 _ _ _ —
58 : 39 |DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALAIRE | |sszoxmz | | — — — —
: 40 |DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALARE — 1 |ssezc22s
51 52 11 | 50 |LuFTPROPP AIR SCREW ENTLUFTUNGSSCHRAUBE  |RENIFLARD — — — [T [R12 |1 R1/2
’ B |51 [STRACKSTAGSATS TORQUEARM SET DREHMOMENTSTUTZENSATZ |BRAS ANT COUPLE 1 BAS794-A 1 R43784-B 1 BAS74-C |y Baz704- 1 |1 B43794-E
52 |STRACKSTAGSATS RL TORQUEARM SET RL DREHMOMENTSTUTZENSATZ ~ [BRAS ANTI COUPLE RL |1 B43804—A |1 H43804-B |1 B43BO4A-C |1 B43804-D |1 B43804-F
39 |8 |VAXELHUSSATS GEAR HOUSING SET GETRIEBEGEHAUSE SATZ RL |CARTER 1 BAAD94-A |1 HA4724-A |1 BAAOTA-A | | Ba4714-A | 1 B44104-A
81 |VEXELHUSSATS WU/W  |CEAR HOUSING SET VU/W GETRIEBEGEHAUSESATZ W/WN [CARTER WU /WN 1 B44094-8 11 |B44724-B| 1 BA40TA-B |1 B44714-B |1 Rad104-B
SKRUV 1S04014 KVALITET 8:8 |SCREW 1504014 QUALITY B.B |SCHRAUBE 1504014 QUALTAT 88VIS 1S04014 QUALITE 8.8 |8 [M8x90 (8 [M8x100 |BMIOKIZ0 |8 M10x120 10 |M16x100
MUTTER M6M KVALITET 88 [NUT M6M  QUALITY 8.8  |MUTTER M6M QUAUTAT B.B [ECROU M6M QUALITE 8.8 |8 | MB g [MB B [M10 8 [M10 —

IBEINZANERS

BOX 922 (LANDSKRONAVAGEN) S—251 09 HELSINGBORG
TEL +46 42 186800 FAX +46 42 21880353 TELEX 72306

£25123-L (25:1)

bl 1:2

2001.21
SE,DE,GB,FR




BENZBER SIS,

J12-72

AUTOCAD

CAD-

ritnin

Manuell dngring

. ej tillaten
TAPPVAXLAR RESERVDELSLISTA )
SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARE PARTS LIST
AUFSTECKGETRIEBE ERSATZTEILLISTE
REDUCTEURS A ARBRE CREUX PIECES DETACHEES
28:1 28:5 PoS |BENAMNING (DESCRIPTION |BEZEICHNUNG |DESIGNATION (avt | ARTNR | ART NR 1 ART. AR | ART. NR | ART. R
ITEM No-lJ 12 |J 22 |J 32 |J 62 |J 72
28:2 N REP | BACKSPARR BACKSTOP KUCKLAUFSPERRE | ANTLDEVIREUR 24.96:1| 24.40:1| 24.17:1| 24.72:1| 24.44:1
28:4 N 28:1 BACKSPARR BACKSTOP RUCKLAUFSPERRE | ANTI-DEVIREUR 1 ASNU 30EP| ASNU 30EP
287 28:3 28:2  |LocK COVER DECKEL COUVERCLE 1 A58603—1 |B43493—1
: N
28:3  |DISTANSRING SPACER RING BAGUE 1 SS56x72x3
NN N
A 28:4  |KL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 135519-1 |135519—1
28:6 285  |KL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 T-8x7x14 |T-8x7x18
28:6  |SKRUV MC6S SCREW MC6S SCHRAUBE MC6S VIS MCBS 3 MB x 25 |M8 x 25
KVALITET 129 QUALITY  12.9 QUALITAT 129 QUALTE  12.9
287  |SPARRING RETAINING RING SPRENGRING BAGUE ENTRETOISE | 1 RW 28
DIN 7993 A DIN 7993 A DIN 7993 A DIN 7993 A
) TLK300  [1060 1060
29:1 SPANNELEMENT SHRINK DISC SCHRUMPFSCHEIBEN  |FRETTE A DISQUE | 1 [36 x 42 |42 x 47 |45 x 52
) DE SER
29:2  |BACKSPARR FASTE  |BACKSTOP HOUSING |RUCKLUFSPERRENGE— | ANTIDEVIREUR 1 |A91333-2 [A91314-1 |A91354—1
HAUSE
29:3 SKRUV MC6S SCREW MC6S SCHRAUBE MC6S VIS MC6S 3 [M6x20 [MBx22 [M8x25
KVALITET ~ 12.9 QUALITY  12.9 QUALITAT 129 QUALTE  12.9
29:4  |BACKSPARR- SHRINK DISC TOP SPANNDECKEL COVERCLE DE 1 |A91333-1 [A14073-2 |A14173-2
SPANNLOCK FRETTE A DISQUE
29:5  |SPARRING RETAINING RING SPRENGRING BAGUE ENTRETOISE | 1 [Rw 14  |RW14  [RW 14
S 35 DIN 7993 A DIN 7993 A DIN 7993 A DIN 7993 A
29:6 KL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 |T-5x5x16 [T-5x5x16 |T—6x6x14
i~ K "2\ . BACKSPARR BACKSTOP ANTI-DEVIREUR
Im/'/é.//‘//; 7//}///%///!/% 29:7 RUCKLAUFSPERRE 1 |ASNU 15EP [ASNU 17EP |ASNU 20EP
/- FoR KIBO For KIBO FUR KIBO pour KIBO
=¢,// 5 KIBO— HALAXEL KIBO—HOLLOW SHAFT | KIBO-GETRIEBEHOHLWELLE | KIBO- ARBRE CREUX | 1 |B43233-1 |B43413—1 |B41103—1 | B40293-1 | B43273-1
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS 1 |D30=B44204-A| D40=B44184—A | D45=B44004—A| D50=B42464—A| D55=B42474—A
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS 1 |D35=B44204-B|D45=B44184-B | D50=B44004-B| D55=B42464-B|D60=B42474-B
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS 1 |D25=B44204-C D55=B44004-C| DB0=B42464~C|D65=B42474—C
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS 1 D40=B44004-D D70=B42474-D

SNBSS

BOX 922 (LANDSKRONAVAGEN) S—251 09 HELSINGBORG

TEL

+46 42 186800 FAX +46 42 218803 TELEX 72305

£25123-L (25:1)

bl 2:2
2001.21

SE,DE,GB,FR






